PORTARIA N° 21/2024, DE 17 DE MAIO DE 2024.

Convoca 21 (vinte e um) candidatos (as)

aprovados (as) na Seleção Pública

Simplificada n° 010/2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município, considerando a previsão insculpida na Lei

Municipal n° 3.854/2021 e considerando os ditames do Edital do Processo Seletivo Simplificado

n° 010/2023, realizado neste município, cujo resultado foi devidamente publicado no dia 05 de

março de 2024, atendendo as necessidades desta Secretaria,

RESOLVE:

Art. 1°. CONVOCAR os (as) candidatos (as) na Seleção em epígrafe conforme tabela abaixo:

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (CÓDIGO: 001)

ORDEM NOME CPF PCD

1 MARIA SUSANA DOS SANTOS  ***.893.774-** NÃO

2 MARIA JOSE BEZERRA DE LIRA  ***.914.464-** NÃO

3 JOSEFA RISOLANGE DA SILVA   ***.226.424-** NÃO

4 ROSEANE MARIA DOS SANTOS RORIZ  ***.658.904-** NÃO

5 ROSINEIDE SOARES DA SILVA  ***.973.274-** SIM

CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULO DE EMERGÊNCIA SAMU (CÓDIGO: 002)

ORDEM NOME CPF PCD

1 ANTONIO MARCOS DE SOUZA  ***.740.664-** NÃO

CARGO: MOTORISTA (CÓDIGO: 003)

ORDEM NOME CPF PCD

1 JOSEANE ALVE DA SILVA ***.495.794-** NÃO

2 URI SOL MESEL ***.055.384-** NÃO

3 DIOCIR GONCALVES DIAS ***.220.534-** NÃO

4 ROSEILDO TORRES DA SLVA ***.434.164-** NÃO

5 NILSON OILIVEIRA DE ARAUJO ***.828.234-** NÃO

6 PAULO CESAR MORAIS DE ARAÚJO ***.890.894-** NÃO

7 GABRIEL LEMOEL ALVES ***.255.614-** NÃO

8 RAFAEL DA SILVA DAMASIO ***.903.624-** NÃO

9 CARLOS EDUARDO DA SILVA ***.151.744-** NÃO

10 ALLISON AUGUSTO DA SILVA ***.908.274-** NÃO

CARGO: TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL (CÓDIGO: 007)

ORDEM NOME CPF PCD

1 CRISTIANE SOARES DA SILVA BEZERRA ***.673.554-** NÃO

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (CÓDIGO: 008)

ORDEM NOME CPF PCD

1 MARIA DE LOURDES DA SILVA SANTOS ***.516.014-** SIM

2 ANACLETO ACIOLY PINTO ***.523.714-** NÃO

3 MARIA JOSÉ DA SILVA LIMA SANTOS ***.010.224-** NÃO

Art. 2°. Os (As) candidatos (as) supracitados (as), convocados (as) por força deste instrumento

administrativo, deverão comparecer no local e horário indicado no quadro abaixo, no prazo de 10

(dez) dias úteis contados a partir do dia seguinte à data de publicação desta Portaria,

munidos dos documentos descritos no item 8.6 do Edital em epígrafe, atendidos todos os

requisitos previstos para ocupação da função.

QUADRO DE LOCALIZAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS DOS CONVOCADOS

LOCAL E HORÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Situada à Rua Padre Joaquim Cavalcanti, n° 246 – Centro – Gravatá/PE
Horário: das 07:30h às 13:00h.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gravatá, 17 de maio de 2024.

VIVIANY CAVALCANTE DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

		2024-05-17T15:32:17-0300
	VIVIANY CAVALCANTE DE OLIVEIRA:74503545434